平成30年度 第68回県下小学生ソフトテニス選手権大会兼、第23回九州小学生ソフトテニス選手権予選会 実施要項

- 1. 主 催 宮崎県ソフトテニス連盟
- 2.後 援 宮崎県教育委員会・宮崎県体育協会・ナガセケンコー(株)
- 3. 主 管 宮崎県ソフトテニス連盟小学生部会
- 4. 期 日 平成30年9月 8日(土)
- 5.会場 KIRISIMA ヤマザクラ宮崎県総合運動公園テニスコート
- 6. 日 程 (1) 受付 8:00~20 (2) 監督会議 8:20~40
 - (3) 開会式 8:45~55 (4) 競技開始 9:00~
- 7. 種 別 A クラス (1) 男子ダブルス (2) 女子ダブルス
 - Bクラス (3) 男子ダブルス (4) 女子ダブルス
 - * A クラスは九州小学生ソフトテニス選手権大会の予選を兼ねる。
 - * Aクラスは原則、審判が出来る者とする。
 - * Bクラスの審判は選手または、関係クラブにおいて対応すること。
- 8. 参加資格 平成30年9月 日現在県内在住者・県内学校在籍者で日本ソフトテニス連盟及び、 宮崎県ソフトテニス連盟に登録されているもの(登録料1000円/一人)
- 9. 参加料 1ペア 1000円
- 10. 規 則 日本ソフトテニス連盟ハンドブック、宮崎県ソフトテニス連盟ルールハンドブック及び本大会要項による。
- 11. 使用球 ケンコーボール
- 12. 試合方法 (1) リーグ戦及びトーナメント方式とする。
 - (2) すべて5ゲームマッチとする。
 - (3) 参考のため、Aクラスはベスト8順位決定を行う。
- 13. 表 彰 各種目、両3位までとする。
- 14. 申 込 先 〒889-2535 日南市飫肥七丁目1-54

宮崎県ソフトテニス連盟小学生部会競技部TEL/FAX 0987-25-3525中 村 陽 一携帯・C 080-5600-2337

メール <u>fumiokiwaki230@yahoo.co.jp</u> 木脇 文雄(原則メールでお願いします。)

- 15. 申込期日 平成30年8月25日(土) 必着のこと。
- 16. 悪天候の 部会長中武 稔 TEL/FAX 0 9 8 3 3 3 6 2 3 9 携帯 0 9 0 7 1 5 1 8 0 2 4 問合せ * 原則現地集合現地判断
- 17. その他 (1) ベンチ入り指導者について、原則公認2級審判員資格以上を有するものとする。 (ソフトテニスハンドブックを携帯し、審判員ワッペンを装着すること。)
 - (2) ジュニア審判員資格取得の選手は審判マニュアルを携帯し、ワッペンを装着すること。
 - (3) 参加申し込み後選手変更が生じた場合、すみやかに申込先(競技部)に連絡すること。
 - (4) 参加者は必ず指導者もしくは保護者に引率されること。
 - (5) けが等の予防については各自対策を行うこと。(引率者が責任をもって対応すること。)
 - (6) 持ち物及び貴重品は各自管理し、忘れ物のないようにすること。
 - (7) ごみ等は必ず持ち帰ること。
 - (8) 九州大会 11月24日(土)25日(日)
 - * Aクラス男女ベスト8が参加資格を得る